FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 019/2025 ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2025

CONTRATO Nº...........: 019/2025

ORIGEM.....................:  ADESAO N° 001/2025

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA

CONTRATADA(O).....: LA ENGENHARIA E LOCACOES LTDA

OBJETO......................: EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
REFORMA,  MANUTENÇÃO  E  ADEQUAÇÃO  DE  EDIFICAÇÕES,
VIAS  URBANAS,  INFRAESTRUTURA,  PAVIMENTAÇÃO
CONVENCIONAL,  PAVIMENTAÇÃO  MÉTODO  BRIPAR,
PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA  EM  CBUQ  E  DOS  DEMAIS
EQUIPAMENTOS  PÚBLICOS  URBANOS  E  COMUNITÁRIOS

VALOR TOTAL................: R$ 231.998,68 (Duzentos e trinta e um
mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos)

VIGÊNCIA...................: 02 de outubro de 2025 a 01 de outubro de
2026.

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de outubro de 2025

Publicado por: FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
Código Identificador: 34350145

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2025.
EDIÇÃO 2253. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br